PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     28     декабря   2019   года   № 4030
	О внесении изменений в  Перечень муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 октября 2019 года № 3336.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, разделом 3 постановления                   Администрации  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  № 1925 от 23.07.2013 г. « Об утверждении Порядка реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район» администрация муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в Перечень муниципальных программ администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 октября 2019 года № 3336 в части  п.5 по муниципальной программе « Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы.
1.1. Подпрограмма 1 следует читать «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральным законодательством и областным законодательством на 2020-2022 годы».

1.2. Подпрограмма 3 следует читать «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан на 2020-2022 годы»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                      А.Н. Соклаков
Согласовано:
Родыгина Е.В.

Боброва В.Л.

Гришина О.В.

Исп.Коськова Н.Н. (37-745)
Разослано: дело-1, ОЭПиПД-1, комитет финансов-1, юридический отдел-1, отдел по жилищной политике-1, отдел по информации-1
Ю.С. Филатова